
Na prodej útulný apartmán v pěkném komplexu s bazény, Slunečné pobřeží,
Bulharsko

ID nemovitosti  BGHSDP18-A109

Město  Sunny Beach

Typ  Byt

Dispozice  2+kk

Ložnice  1

Parking  Venkovní veřejné

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Rok výstavby  2023

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Patro  Přízemí

Cena  119 900 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej apartmán umístěný v přízemí velmi příjemného a útulného, menšího, uzavřeného komplexu s



celoročním provozem v letovisku Slunečné pobřeží v Burgaské oblasti v Bulharsku. Apartmán č. 109 o celkové rozloze 49,78 m2 (zastavěná
plocha 42 m2 + 7,78 m2 plocha společných částí) sestává z chodby, koupelny s toaletou, ložnice a obývacího pokoje s kuchyní a jídelním koutem
se vstupem na terasu a výhledem na bazén. Jako bonus kupující nyní získává plně vybavený apartmán stylovým nábytkem. V apartmánu je
přípojka na kabelovou televizi a internet. V areálu komplexu s 24 hodinovou ostrahou, který se nachází pouhých 500 m od moře a krásné 8 km
písečné dlouhé pláže, naleznete 2 bazény, zelené plochy s altány a pěšími cestami. V těsné blízkosti letoviska se nachází i starobylý Nesebar,
který je od r. 1983 součástí světového dědictví UNESCO. Je unikátním příkladem syntézy lidské kultury na pozadí staletí již od 2. tisíciletí p. n. l.,
přes období antiky a středověku, jejichž památky jsou zachovány i dnes. Slunečné pobřeží leží 30 km severně od Burgasu a letiště, je jedno z
největších letovisek v Bulharsku a nabízí celou řadu volnočasových aktivit. Letovisko je propojeno turistickým vláčkem, který umožnuje snadnější
poznávání celé přilehlé oblasti, a mezi ostatními letovisky funguje autobusová doprava do všech okolních letovisek. Zdejší okolí je proto
výbornou volbou jak pro klidný tak i aktivní pobyt.



Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Na prodej útulný apartmán v pěkném komplexu s bazény, Slunečné pobřeží, Bulharsko

